〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-5-36

  〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-8-36

  〒671-2103 姫路市夢前町前之庄 1170-1

  〒136-0071 東京都江東区⻲⼾ 1-5-7

  〒984-0051 仙台市若林区新寺 1-2-26

大 阪 オ フ ィ ス

福 岡 オ フ ィ ス

兵庫サービスセンター

本社･東京オフィス

仙 台 オ フ ィ ス

〒460-0003 名古屋市中区錦 2-19-1

〒920-0031 ⾦沢市広岡 1-1-35

〒430-0944 浜松市中区田町 223-21
1

名 古 屋 オ フ ィ ス

北 陸 オ フ ィ ス

静 岡 オ フ ィ ス

Public

お取引先様各位

2023 年 7 月吉日

ワゴジャパン株式会社

代表電話番号変更のお知らせ

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度弊社は、電話システムの入れ替えにより、代表電話番号を変更する運びとなりました。

つきましては、ご登録の変更をお願い申し上げます。

敬具

記

新電話番号：03-5005-2600

運用開始：2023 年 8 月 1 日（火）
FAX 番号の変更はございません。

以上